
MUNICÍPIO DE CASTELO DO PIAUÍ - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.753-14.368 ADRIANA ALVES DA SILVA SIQUEIRA Deferido

0.753-15.217 ADRIANA DE SOUSA ARAUJO Deferido

0.753-14.818 ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO Deferido

0.753-15.269 AFONSO MACHADO SAMPAIO Deferido

0.753-15.112 AGOSTINHO RIBEIRO MONTEIRO NETO Deferido

0.753-14.885 ALANI DE ANDRADE PEREIRA Deferido

0.753-14.421 ALBINO DOS SANTOS NASCIMENTO Deferido

0.753-13.678 ALCIENE VIEIRA DA ROCHA E SILVA Deferido

0.753-13.230 ALDENOR DE SOUSA CARVALHO Deferido

0.753-14.951 ALESSANDRO MEDEIRO EVARISTO Deferido

0.753-14.459 ALEXIS OLIVEIRA MELO Deferido

0.753-15.247 ALICE ALVES MACHADO Deferido

0.753-14.592 ALICE LIMA CAVALCANTE Deferido

0.753-15.072 ALICE MARIA JOSÉ MOURA NETA Deferido

0.753-14.151 ALINE BEZERRA PESSÔA Deferido

0.753-14.716 ALINE MARTINS SILVA Deferido

0.753-13.615 ALINE RODRIGUES TEIXEIRA Deferido

0.753-15.115 ALISSON OLIVEIRA BARBOSA Deferido

0.753-14.281 ALYNE CARVALHO SAMPAIO Deferido

0.753-14.624 AMANDA SOARES DIAS Deferido

0.753-12.982 AMANDA TALITA MATOS ABREU Deferido

0.753-13.073 AMANDA TAYNARA ALMEIDA SOUZA Deferido

0.753-13.605 AMÉLIA CARINA MESSIAS DA COSTA Deferido

0.753-14.035 ANA BEATRIZ RODRIGUES ARAUJO Deferido

0.753-14.389 ANA CARINA DE SOUSA FERREIRA Deferido

0.753-14.842 ANA CARLA ALMEIDA SOUSA Deferido

0.753-14.441 ANA CAROLINA SOUSA SOARES Deferido

0.753-15.013 ANA CLÁUDIA SILVA BRITO Deferido

0.753-14.435 ANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.753-15.417 ANA FLAVIA LOPES DA SILVA Deferido

0.753-14.274 ANA KAROLINA SOUSA SILVA Deferido

0.753-14.621 ANA KAROLYNE DE SOUSA BARBOSA Deferido

0.753-15.310 ANA LAYSLA ALVES DE BRITO Deferido

0.753-14.091 ANA LÚCIA VICENTE PEREIRA Deferido

0.753-14.303 ANA PAULA TEIXEIRA SOUSA Deferido

0.753-14.660 ANA RAFAELA SOUSA SILVA VISGUEIRA Deferido

0.753-14.700 ANA RAQUEL SILVA CRUZ Deferido

0.753-15.358 ANA SHEILA DA SILVA Deferido

0.753-15.114 ANA TANAH GONÇALVES LIMA Deferido

0.753-15.055 ANALICY OLIVEIRA SOUSA Deferido

0.753-13.437 ANANDA CARDOSO DE CASTRO SANTOS Deferido

0.753-14.819 ANANDA MOURA DE ANDRADE Deferido

0.753-14.170 ANDERSON LUCAS DE SOUSA COSTA Deferido
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0.753-14.357 ANDREIA DE OLIVEIRA ALVES Deferido

0.753-14.133 ANDRÉIA LIDIANNE COELHO DE ALMEIDA Deferido

0.753-14.593 ANDRESSA DA CONCEIÇÃO GOMES Deferido

0.753-13.647 ANDRESSA DE LARA BEZERRA MOURA Deferido

0.753-13.769 ANDREZA ALVES DE SOUSA Deferido

0.753-14.498 ANGELA BANDEIRA SABÓIA Deferido

0.753-15.073 ANGELA SAMARA TEIXEIRA GOMES Deferido

0.753-14.165 ANGELO PINHEIRO DE SOUSA Deferido

0.753-14.992 ANNE FABRINE ALVES OLIVEIRA Deferido

0.753-13.076 ANNESUELLANY DA SILVA ALENCAR DE SOUZA Deferido

0.753-15.303 ANTONIA  DALVA  DA SILVA PENHA  Deferido

0.753-13.105 ANTONIA CLEUDIA BARROS DE SOUSA Deferido

0.753-14.073 ANTONIA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.753-15.398 ANTONIA ELIONETE PEREIRA DA SILVA Deferido

0.753-15.396 ANTONIA ELIZETE LOPES Deferido

0.753-15.184 ANTONIA ERONILDES MELO CRUZ Deferido

0.753-14.635 ANTÔNIA FERREIRA SOBRINHO Deferido

0.753-13.939 ANTONIA IOLANDA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.753-15.049 ANTONIA JAIANE DE BRITO ALVES Deferido

0.753-14.939 ANTONIA KARYNE BESERRA DE MATOS Deferido

0.753-14.737 ANTONIA LOPES DOS SANTOS Deferido

0.753-13.640 ANTONIO AMANCIO DA  SILVA FILHO Deferido

0.753-13.448 ANTONIO BISMARCK ANDRADE LIMA Deferido

0.753-14.087 ANTONIO DA SILVA FERREIRA Deferido

0.753-14.255 ANTONIO DE PÁDUA DA CONCEIÇAO Deferido

0.753-14.618 ANTONIO DE SOUSA RODRIGUES Deferido

0.753-14.488 ANTÔNIO DOS SANTOS DE JESUS Deferido

0.753-13.641 ANTÔNIO FÁBIO RODRIGUES DE SOUSA Deferido

0.753-13.597 ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ VASCONCELOS FILHO Deferido

0.753-15.214 ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS NETO Deferido

0.753-14.326 ANTONIO MARCOS DA SILVA SALES Deferido

0.753-14.432 ANTONIO RAMONIEL ALVES DA COSTA Deferido

0.753-14.084 ANTONIO SÂMYO SOARES MIRANDA Deferido

0.753-14.188 ANY ELLE VARANDA SPÍNDOLA Deferido

0.753-14.427 ÁQUILA ALVES BEZERRA Deferido

0.753-14.690 ARIANE MARINHO  LIMA Deferido

0.753-14.986 AUGUSTO CÉSAR DA SILVA SOUSA Deferido

0.753-13.561 AURICELIA ALVES PEREIRA Deferido

0.753-13.589 AURILENE SOBRINHO BRITO Deferido

0.753-15.282 BARBARA MICAELLE GOMES DE MORAES Deferido

0.753-14.756 BERENICE DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.753-15.242 BERNARDA ALVES SALES Deferido

0.753-14.126 BIANCA BUENO PAZ Deferido

Página 2 de 35



MUNICÍPIO DE CASTELO DO PIAUÍ - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.753-15.406 BIANCA LOURRANY DOS SANTOS SILVA Deferido

0.753-14.345 BIANCA MARIA DA SILVA PEREIRA Deferido

0.753-13.297 BILL CLINTON DIVINO DOS REIS Deferido

0.753-15.299 BRUNA FIAMA BRAGA DE SANTANA Deferido

0.753-14.369 BRUNA MARIA GOMES DE SOUSA Deferido

0.753-13.675 BRUNA RAVENA FERREIRA SILVA Deferido

0.753-14.932 BRUNA VASCONCELOS BEZERRA Deferido

0.753-14.461 BRUNO PEREIRA DA SILVA TRINDADE Deferido

0.753-14.062 CAIO HENRIQUE ROCHA SOBRAL Deferido

0.753-14.620 CAMILA MORAIS DA COSTA Deferido

0.753-14.684 CARLINHA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.753-14.729 CARLOS CHAGAS SOUZA PEREIRA Deferido

0.753-14.733 CARLOS EDUARDO ALVES CARREIRO Deferido

0.753-14.220 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

0.753-13.056 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

0.753-14.968 CARLOS EDUARDO VIEIRA DE OLIVEIRA Deferido

0.753-15.414 CARLOS HENRIQUE MIRANDA FURTADO Deferido

0.753-15.190 CARLOS VICTOR RIOS DA COSTA Deferido

0.753-13.402 CAROLINA FERREIRA DA COSTA E SILVA Deferido

0.753-14.696 CINTHIA ELLEN ARAUJO ALTINO Deferido

0.753-13.222 CLAUDIANA DE SOUSA SANTOS Deferido

0.753-13.173 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

0.753-14.871 CLÉCIO LEONARDO MENDES ARAÚJO Deferido

0.753-15.097 CLEUDIANE ALVES DA SILVA SAMPAIO Deferido

0.753-14.834 CONCEIÇÃO DE MARIA SOUSA Deferido

0.753-15.103 CREUZILENE ROSA DE MOURA Deferido

0.753-14.002 CRISLAYNE PEREIRA SILVA Deferido

0.753-14.273 DAIANE DA SILVA AZEVEDO Deferido

0.753-14.763 DAIANE SOARES BRANDÃO DO NASCIMENTO Deferido

0.753-13.630 DANIEL BERNARDO MEDINO Deferido

0.753-13.229 DANIEL DA LUZ SOARES Deferido

0.753-13.877 DANIEL ELIZEU VIEIRA Deferido

0.753-14.504 DANIEL WILLIAM DO NASCIMENTO Deferido

0.753-15.388 DANIELA FERNANDES MOURÃO Deferido

0.753-13.307 DANIELE SOARES DA LUZ Deferido

0.753-13.231 DANIELE SOUSA SILVA Deferido

0.753-14.213 DANIELLE MORAES DA SILVA Deferido

0.753-14.192 DANIELLE NAYRA DE MORAIS Deferido

0.753-13.764 DANILO ALVES DE SOUZA Deferido

0.753-14.475 DANILO SARAIVA DE OLIVEIRA Deferido

0.753-13.143 DANNILO DIAS SOARES Deferido

0.753-15.356 DAVI DE OLIVEIRA BARROS Deferido

0.753-15.144 DAYANE SOUSA LIRA Deferido
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0.753-15.109 DAYLAN GONÇALVES DA SILVA Deferido

0.753-15.474 DEBORA DE CARVALHO TEIXEIRA Deferido

0.753-13.620 DEBORA LUANA SILVA COSTA Deferido

0.753-14.721 DENICE BARBOSA SILVA Deferido

0.753-14.128 DENISE DE SOUSA LIMA Deferido

0.753-13.896 DENISE FERNANDES DE SOUSA Deferido

0.753-15.403 DENISE VIEIRA DAMASCENO Deferido

0.753-14.622 DEUSDEDIT VISGUEIRA NETO Deferido

0.753-15.391 DEUSILENE PEREIRA DE MACEDO Deferido

0.753-14.203 DIANA MARIA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.753-15.142 DIANA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

0.753-14.924 DIÊLA DOS SANTOS CUNHA Deferido

0.753-15.226 DOMINGOS DE CONCEIÇÃO DE SOUSA Deferido

0.753-13.770 EDILENE CRISTINA RODRIGUES DA ROCHA Deferido

0.753-14.569 EDILEUSA ALVES DE MOURA Deferido

0.753-12.999 EDILMA BRANDÃO DE SOUSA Deferido

0.753-13.759 EDIVANIA FERREIRA DA COSTA Deferido

0.753-14.450 EDUARDO CLEISON DE OLIVEIRA Deferido

0.753-14.896 EDY CARLOS HENRIQUE PEREIRA TORRES Deferido

0.753-14.558 ELAYNE CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA Deferido

0.753-14.808 ELIANE LEITE FARIAS Deferido

0.753-14.648 ELIAS VIDAL DE LIMA JÚNIOR Deferido

0.753-14.502 ELIENE ALVES MARQUES Deferido

0.753-15.365 ELINE VITÓRIO RODRIGUES Deferido

0.753-14.023 ELIS GARDÊNIA SILVA Deferido

0.753-14.538 ELISANDRA GOMES DA CRUZ Deferido

0.753-15.361 ELISANGELA LUSTOSA E SILVA Deferido

0.753-14.685 ELIZANGELA CALDAS BRITO Deferido

0.753-15.159 ELOYSE DE SOUZA MOURA Deferido

0.753-13.183 ERICA LETICIA SOARES LIMA Deferido

0.753-13.432 ERIKA RAVENA SOARES DE MELO Deferido

0.753-13.165 ERIKA RAVENA SOUSA MOTA Deferido

0.753-13.940 ERILANE DOS SANTOS PINHEIRO OLIVEIRA Deferido

0.753-15.230 EVAIR DA COSTA MARTINS Deferido

0.753-15.232 EZILENE RIBEIRO DE CARVALHO Deferido

0.753-13.084 FABIANA ALVES SOARES Deferido

0.753-14.204 FABIANO SOARES DE SOUSA Deferido

0.753-14.106 FELIPE ALVES MARCELINO Deferido

0.753-13.339 FELIPE DE OLIVEIRA FERREIRA Deferido

0.753-13.574 FELIPE MODESTO CAVALCANTE Deferido

0.753-13.263 FELIPE RIBEIRO DE SOUSA Deferido

0.753-14.897 FERNANDA KASSIELY DE SOUSA VELOSO Deferido

0.753-14.865 FERNANDA LUZ COSTA Deferido
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0.753-15.296 FERNANDA MARIA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.753-13.253 FERNANDA MARIA VIEIRA DA SILVA Deferido

0.753-15.428 FLAVIO DE SOUSA OLIVEIRA Deferido

0.753-13.691 FLÁVIO HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES Deferido

0.753-14.217 FRANCILENE ALVES DE SOUSA Deferido

0.753-13.853 FRANCINEIDE FERREIRA CALAÇA Deferido

0.753-14.379 FRANCISCA ALCILENE DA SILVA Deferido

0.753-15.105 FRANCISCA CARMEM DA COSTA Deferido

0.753-15.367 FRANCISCA CLEOMAR SILVA FACUNDES Deferido

0.753-14.463 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA MOREIRA Deferido

0.753-14.036 FRANCISCA GERLANE SOARES PAIVA Deferido

0.753-15.158 FRANCISCA LIRA DOS SANTOS Deferido

0.753-15.163 FRANCISCA MARIA ALVES SALES Deferido

0.753-13.582 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA Deferido

0.753-15.191 FRANCISCA NADIANE DE SOUSA TEIXEIRA Deferido

0.753-14.010 FRANCISCA SAMARA BEZERRA SOUSA Deferido

0.753-15.399 FRANCISCA WANDERLEIA DE CARVALHO TEIXEIRA Deferido

0.753-14.418 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA MOURÃO Deferido

0.753-15.238 FRANCISCO ANDRE LIMA SALES Deferido

0.753-14.855 FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE LEMOS Deferido

0.753-14.607 FRANCISCO DOUGLAS DE OLIVEIRA SOUZA Deferido

0.753-15.325 FRANCISCO ENZO SOUSA NOGUEIRA Deferido

0.753-14.680 FRANCISCO ERIVAN SILVA OLIVEIRA Deferido

0.753-14.600 FRANCISCO EVENILTON DOS SANTOS LIMA Deferido

0.753-13.808 FRANCISCO JOSÉ ALEXANDRE Deferido

0.753-15.267 FRANCISCO LEANDRO DO NASCIMENTO DE SOUSA Deferido

0.753-13.928 FRANCISCO LEONARDO DE SOUZA FERNANDES Deferido

0.753-14.232 FRANCISCO PEDRO DE SOUSA Deferido

0.753-15.359 FRANCISCO VAGNER DE ANDRADE SOUSA Deferido

0.753-15.001 FRANCISCO VIEIRA BRAGA FILHO Deferido

0.753-14.191 FRANCISCO VINICIUS BEZERRA DE PINHO Deferido

0.753-15.265 FRANÇÓIS BENICIO DA SILVA II Deferido

0.753-15.326 GABRIEL FURTADO VANDERLEI Deferido

0.753-13.728 GABRIELA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido

0.753-14.998 GABRIELLE MARIA BORGES MIRANDA E SILVA Deferido

0.753-14.739 GEANE RABELO COSTA Deferido

0.753-14.130 GEÂNIDA SARA DE SOUSA LOPES Deferido

0.753-14.172 GEDELVANI FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA Deferido

0.753-15.197 GENIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

0.753-13.527 GEONE BORGES DOS SANTOS Deferido

0.753-13.455 GERLAN VIEIRA SALES Deferido

0.753-15.472 GERSON GOMES DE SOUZA Deferido

0.753-14.978 GERSON KAIO LIMA BORGES Deferido
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0.753-14.637 GIAN CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.753-14.216 GILVAN RODRIGO MESQUITA BARBOSA Deferido

0.753-13.872 GISELE DA COSTA SOUSA Deferido

0.753-14.069 GRAZIELY DE SOUSA MESQUITA Deferido

0.753-15.007 GUILHERME SA DO NASCIMENTO Deferido

0.753-13.025 HELITON SANTOS MELO Deferido

0.753-14.845 HILTON JOSÉ DA SILVA Deferido

0.753-15.040 IARA CRISTINA OLIVEIRA SOARES Deferido

0.753-14.004 IARA FERREIRA MIGUEL Deferido

0.753-14.882 ICARO JAVAN FERREIRA LAGES Deferido

0.753-14.317 IDA LUANA ALVES DE SOUZA Deferido

0.753-14.955 IÊDA FERREIRA DOS SANTOS Deferido

0.753-14.616 INARA DE CASTRO NASCIMENTO Deferido

0.753-13.557 IONARA CAMPELO COSTA Deferido

0.753-13.550 IONARA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.753-14.698 IRANDY VIEIRA DA CRUZ Deferido

0.753-15.195 IRANIDE ODORICO DA SILVA Deferido

0.753-14.209 IRENE MARTINS BASTOS Deferido

0.753-14.363 IRISDALVA RESPLANDE DA SILVA Deferido

0.753-13.048 ISABEL CRISTINA DE SOUSA SÁ Deferido

0.753-14.482 ISADORA DA CRUZ DE SOUSA MARQUES Deferido

0.753-13.812 IVAN FERREIRA DE SOUSA Deferido

0.753-14.324 IVONILDO VIEIRA DA SILVA Deferido

0.753-14.226 JACIRA GONCALVES DE OLIVEIRA Deferido

0.753-13.036 JACKSON SOUSA GOMES Deferido

0.753-15.126 JAD CAROLINA DE CASTRO SILVA Deferido

0.753-13.162 JADIEL FRANCISCO NASCIMENTO RODRIGUES Deferido

0.753-14.082 JAYNE DOS SANTOS DE LIMA Deferido

0.753-14.148 JEANE MARIA DA COSTA Deferido

0.753-15.315 JEFFERSON FERREIRA PORTELA Deferido

0.753-14.149 JERÔNIMO GREGÓRIO DA SILVA NETO Deferido

0.753-13.780 JESICA CARVALHO SALES Deferido

0.753-14.633 JESSIANE DOS SANTOS REIS Deferido

0.753-13.446 JESSICA CRISTINA DA SILVA LUCAS Deferido

0.753-14.706 JÉSSICA DOS SANTOS REIS Deferido

0.753-15.322 JÉSSICA JOARA BATISTA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.753-14.550 JÉSSICA PAIXÃO PEREIRA GOMES Deferido

0.753-14.107 JOANA D&#39;ARC ALVES VISGUEIRA Deferido

0.753-15.004 JOÃO PAULO VIEIRA ROCHA Deferido

0.753-15.074 JOÃO PEDRO DA SILVA COSTA Deferido

0.753-14.518 JOÃO VENÍCIO ARAUJO SILVA Deferido

0.753-13.902 JOÃO VICTOR MORAES LIMA Deferido

0.753-13.558 JOCIEL VIEIRA DE ARAUJO Deferido
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0.753-15.043 JOHN HERIC SOARES Deferido

0.753-14.807 JOICIANE SOARES Deferido

0.753-14.967 JONAS ABREU LIMA Deferido

0.753-13.624 JONAS DE SOUSA VERAS PEREIRA Deferido

0.753-14.022 JORDANA SANTOS Deferido

0.753-14.629 JORDEANE COSTA DOS SANTOS Deferido

0.753-14.801 JORGIANA SOUSA ROCHA Deferido

0.753-13.707 JOSÉ DE ARIMATÉA FREITAS AGUIAR JÚNIOR Deferido

0.753-14.047 JOSÉ DE SOUSA NETO Deferido

0.753-14.876 JOSÉ DOS SANTOS SILVA Deferido

0.753-14.105 JOSE FRANCISCO SANTANA RIBEIRO Deferido

0.753-14.708 JOSÉ GOMES DA SILVA FILHO Deferido

0.753-14.227 JOSÉ JORGE MODESTO ARAÚJO Deferido

0.753-14.787 JOSÉ LEONARDO RODRIGUES SEVERO Deferido

0.753-15.297 JOSÉ LUCAS FARIAS LOPES Deferido

0.753-13.501 JOSÉ ROBERTO DA PAZ ARAUJO Deferido

0.753-15.370 JOSÉ VINICIUS DO NASCIMENTO FONTENELE Deferido

0.753-14.965 JOSEFA LOPES DA ROCHA SANTIAGO Deferido

0.753-14.790 JOSEILDES TÁILA DE SOUSA LIMA Deferido

0.753-14.581 JOSELINA VIEIRA SOARES Deferido

0.753-14.472 JOSENILDE DE JESUS VIVEIROS GONCALVES Deferido

0.753-14.332 JOSIAS CARDOSO DA SILVA Deferido

0.753-13.724 JOSIVALDO DOS SANTOS SILVA Deferido

0.753-14.740 JOVIANA MARIA ALVES SILVA Deferido

0.753-14.719 JOYCE MARIA PEREIRA DE MACEDO Deferido

0.753-14.933 JOYCE MINEIRO DA SILVA Deferido

0.753-14.071 JULIANA ALVES VISGUEIRA Deferido

0.753-14.259 JULIANA DA SILVA SOUSA Deferido

0.753-14.759 JULIANA DE JESUS MOURA Deferido

0.753-14.440 JULIANA DE OLIVEIRA ROSENO Deferido

0.753-14.021 JULINARIA ALVES VISGUEIRA Deferido

0.753-15.292 JULINARIA LAURENTINO DOS SANTOS Deferido

0.753-13.755 JÚLIO CÉSAR DA SILVA Deferido

0.753-14.702 JUSCÉLIA MARIA DE SOUSA SANTOS Deferido

0.753-14.652 KAELLYSON AZEVEDO DE ARAUJO Deferido

0.753-14.909 KAIRÓN VALENTIM SILVA OLIVEIRA Deferido

0.753-13.013 KAROLAYNE MARIA DO NASCIMENTO RODRIGUES Deferido

0.753-13.097 KÁSSIA NAYRANY LIMA MAVIGNIER Deferido

0.753-14.037 KAUÃ EDUARDO MACEDO Deferido

0.753-13.303 KAUAN PINHEIRO DE CARVALHO Deferido

0.753-14.964 KAUAN VIEIRA DE OLIVEIRA Deferido

0.753-14.957 KAUANNY ALLERRANDRA DE MATOS NASCIMENTO Deferido

0.753-13.945 KAYLANE GABRIELLY GOMES DA SILVA Deferido
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0.753-15.164 KELIANE ARAUJO DA SILVA Deferido

0.753-15.189 KELVIN COSTA DE QUEIROZ Deferido

0.753-14.078 KEROLAYNE LOPES DA COSTA Deferido

0.753-14.661 KEYLA JAYNE DA SILVA ROCHA Deferido

0.753-14.099 KHADIJA CALAÇA MARTINS Deferido

0.753-14.576 LAIANA PINTO MORAIS Deferido

0.753-14.155 LAIANE ROSA DA SILVA Deferido

0.753-15.264 LANA PAULA PEREIRA SILVA Deferido

0.753-15.117 LARA DE CARVALHO RIBEIRO BUENO Deferido

0.753-15.433 LARISSA DE OLIVEIRA MACEDO Deferido

0.753-15.128 LARISSA FARIAS DE SOUSA Deferido

0.753-14.501 LARISSA RAQUEL FERREIRA E SILVA Deferido

0.753-13.881 LARISSA SILVA SANTOS Deferido

0.753-14.256 LAUANY KÉROLY VERAS PEREIRA Deferido

0.753-13.685 LAYANE BEATRIZ DE SOUSA CAMELO Deferido

0.753-13.825 LAYANE MARTINS PEREIRA Deferido

0.753-14.575 LAYANE SABRINY BARROS SILVA Deferido

0.753-13.474 LEANDRO ALVES DE LIMA Deferido

0.753-15.318 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA Deferido

0.753-14.449 LEANE GOMES FERREIRA Deferido

0.753-15.062 LEIDIANE DA SILVA Deferido

0.753-15.344 LEIDINALVA SOUSA FERREIRA Deferido

0.753-15.319 LEILIANE SALES DA SILVA Deferido

0.753-14.676 LENILSON BEMVINDO DE PASSOS Deferido

0.753-13.390 LEONARDO DE ARAÚJO SOUSA Deferido

0.753-14.601 LEONILDO LIMA DA SILVA Deferido

0.753-14.786 LETICIA DA SILVA FEITOSA Deferido

0.753-15.263 LETÍCIA MARIA DA SILVA Deferido

0.753-15.437 LEYCIANE DE SOUSA CARVALHO Deferido

0.753-14.769 LIA RAQUEL CAMPELO XIMENES DE ARAGAO Deferido

0.753-13.858 LIA RAQUEL LIMA GOMES Deferido

0.753-13.864 LIA VANIA COSTA DOS SANTOS Deferido

0.753-15.227 LIDIANE ALVES SALES Deferido

0.753-15.248 LÍGIA MARIA DE SOUSA FIALHO Deferido

0.753-15.400 LILIA DE ANDRADE ALVES Deferido

0.753-14.477 LÍLIA MARIA DA SILVA SOUSA Deferido

0.753-14.579 LILIANE DE CARVALHO CAVALCANTE BRITO Deferido

0.753-13.163 LISANDRA DA CONCEIÇÃO TORRES Deferido

0.753-14.705 LÍVIA ALVES DE SOUSA Deferido

0.753-13.409 LIVIA CRISTINE DE SA MORAES Deferido

0.753-15.338 LIVIA FALCAO PINHEIRO Deferido

0.753-14.206 LORENA MARCELLY MARTINS SANTIAGO Deferido

0.753-13.705 LUAN HENRIQUE PRUDENCIO DA SILVA Deferido
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0.753-14.949 LUANA DOS ANJOS PEREIRA Deferido

0.753-15.461 LUANA GABRIELA FERREIRA ROCHA Deferido

0.753-15.221 LUANA RAILA LIMA DA SILVA Deferido

0.753-13.317 LUCAS DE LIMA SOUSA Deferido

0.753-14.944 LUCAS SAMUEL LIMA GOMES Deferido

0.753-13.249 LUCAS SANTOS BARROS Deferido

0.753-14.119 LUCÉLIA MOREIRA MOITA Deferido

0.753-13.167 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES Deferido

0.753-14.101 LUCIMAR MORAIS DOS SANTOS RIBEIRO Deferido

0.753-15.304 LUCIRENE SILVA OLIVEIRA Deferido

0.753-12.995 LUIS EDUARDO LIMA SANTOS Deferido

0.753-14.780 LUIS EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

0.753-13.157 LUIS GOMES DE OLIVEIRA Deferido

0.753-13.612 LUIZ FILIPE RODRIGUES SALES Deferido

0.753-14.762 LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO Deferido

0.753-14.918 MAGDA SOARES PAZ DE MEDEIROS Deferido

0.753-13.958 MAIARA CRISTINA SOUSA PEREIRA Deferido

0.753-14.612 MANOEL BRUNO ALVES SALES Deferido

0.753-15.140 MANOEL DA CRUZ DE SOUSA ROCHA Deferido

0.753-15.098 MANOEL FERNANDO SOARES Deferido

0.753-14.606 MANOEL GILSON DE BRITO ALVES Deferido

0.753-13.154 MARA DAYSE DE SOUSA Deferido

0.753-13.839 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

0.753-13.710 MÁRCIA CAROLINE TORRES BARBOSA Deferido

0.753-14.229 MARCIA GOMES SILVA Deferido

0.753-13.831 MÁRCIA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.753-15.215 MÁRCIA SOARES PAZ DE MEDEIROS Deferido

0.753-15.146 MARCILENE CARDOSO DA SILVA Deferido

0.753-14.526 MARCILIA XIMENES SAMPAIO Deferido

0.753-14.903 MARCOS ANTONIO LIMA MÁRIO Deferido

0.753-13.014 MARCOS FRANCISCO SILVA LOURENA Deferido

0.753-13.744 MARCOS VINÍCIUS ROCHA DE CASTRO Deferido

0.753-15.047 MARDONIO DOS REIS SILVA Deferido

0.753-14.751 MARIA  FABIENE GOMES Deferido

0.753-13.271 MARIA ADRIANA SOARES LIMA Deferido

0.753-15.027 MARIA ALICE RABELO DE SOUSA Deferido

0.753-13.836 MARIA ANTÔNIA MACHADO DA CUNHA Deferido

0.753-14.001 MARIA ANTONIA NUNES BARBOSA Deferido

0.753-15.281 MARIA BEATRIZ SIQUEIRA DE CARVALHO Deferido

0.753-15.175 MARIA CATARINA DE BRITO MACEDO Deferido

0.753-15.154 MARIA CÉLIA GOMES DE OLIVEIRA Deferido

0.753-15.387 MARIA CLECIANE SOUSA SILVA Deferido

0.753-13.739 MARIA CRISTIANE DO NASCIMENTO SOUSA Deferido
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0.753-13.598 MARIA DA CONCEIÇÃO BRIGIDA Deferido

0.753-14.812 MARIA DA CONCEICAO FURTADO DA CRUZ Deferido

0.753-13.969 MARIA DA CRUZ FERNANDA SALES COSTA Deferido

0.753-15.446 MARIA DA GLÓRIA SOUSA Deferido

0.753-13.444 MARIA DA GUIA SILVA SANTOS Deferido

0.753-15.161 MARIA DAS DORES MEDEIROS DE SOUZA Deferido

0.753-12.998 MARIA DAS DORES VIEIRA DOS SANTOS Deferido

0.753-14.307 MARIA DAS GRAÇAS ALVES DA SILVA Deferido

0.753-13.926 MARIA DAYANA MAIA MARTINS Deferido

0.753-14.112 MARIA DE FÁTIMA VIEIRA SALES Deferido

0.753-14.995 MARIA DE JESUS COSTA SOUSA Deferido

0.753-14.809 MARIA DE LOURDES SANTOS SOUSA Deferido

0.753-14.972 MARIA DE NASARE SILVA FILHA Deferido

0.753-15.228 MARIA DO CARMO BATALHA DE SOUSA Deferido

0.753-15.181 MARIA DO CARMO SAMPAIO DA SILVA Deferido

0.753-14.479 MARIA DO DESTERRO TEIXEIRA RIBEIRO Deferido

0.753-13.113 MARIA DO ROSÁRIO BARBOSA FERREIRA Deferido

0.753-14.617 MARIA DOS NAVEGANTES MATIAS SALES Deferido

0.753-13.118 MARIA EDUARDA ALVES PEREIRA Deferido

0.753-15.149 MARIA EDUARDA DA SILVA Deferido

0.753-14.644 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA Deferido

0.753-14.249 MARIA EDUARDA LIMA RESENDE Deferido

0.753-13.895 MARIA ERLANE DE SOUSA CASTRO Deferido

0.753-14.663 MARIA FLAVIA DE SOUSA Deferido

0.753-15.305 MARIA GABRIELLE DE SOUSA LOPES Deferido

0.753-14.301 MARIA GILCENEIDE DOS SANTOS PEREIRA Deferido

0.753-14.061 MARIA GORETTI FERREIRA CARVALHO Deferido

0.753-14.570 MARIA HELENA DE JESUS MIRANDA Deferido

0.753-13.654 MARIA HILDENE BARROS DOS SANTOS Deferido

0.753-13.580 MARIA JACILDA PEREIRA DE SOUSA Deferido

0.753-14.599 MARIA JANAIRA SOARES Deferido

0.753-14.797 MARIA JOSÉ CARVALHO DE OLIVEIRA Deferido

0.753-14.364 MARIA JOSÉ DE SOUSA MONTEIRO Deferido

0.753-14.223 MARIA JOSE PEREIRA MARTINS Deferido

0.753-14.761 MARIA JOSIMEIRE OLIVEIRA CANTUARIO Deferido

0.753-13.726 MARIA JULINAIRA GOMES DE SOUSA Deferido

0.753-14.003 MARIA KAWANNA DE JESUS TAVARES Deferido

0.753-15.421 MARIA LAISA CERQUEIRA DOS SANTOS Deferido

0.753-14.097 MARIA LÚCIA ALVES DA SILVA Deferido

0.753-13.584 MARIA LUCIA FERREIRA GADELHA Deferido

0.753-14.167 MARIA LUISA MIRANDA AMORIM Deferido

0.753-15.079 MARIA LUIZA SOARES MARTINS Deferido

0.753-13.425 MARIA LUZIA LUSTOSA DE CARVALHO Deferido
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0.753-15.173 MARIA MAIARA OLIVEIRA LIMA SILVA Deferido

0.753-15.022 MARIA MENDES DO NASCIMENTO Deferido

0.753-15.060 MARIA MICHELE PORTELA DA ROCHA GUIMARÃES Deferido

0.753-14.734 MARIA MIKAELLY DA SILVA Deferido

0.753-14.880 MARIA MILENA DA SOLIDADE CARVALHO Deferido

0.753-14.059 MARIA MOREIRA DE MACEDO Deferido

0.753-15.313 MARIA PAULA APARECIDA MENDES DE LIMA Deferido

0.753-13.885 MARIA SUELÍ SOARES  DA CRUZ Deferido

0.753-14.136 MARIA SUZI DE SOUSA LOPES Deferido

0.753-13.961 MARIA THALYA DA SILVA LOPES Deferido

0.753-14.534 MARIA VIEIRA DA SILVA Deferido

0.753-14.788 MARIA VIVIANE CARDOSO DA ROCHA Deferido

0.753-15.046 MARIA YARLA ALVES DE SOUSA Deferido

0.753-13.352 MARIANA GOSMÃO DE CARVALHO Deferido

0.753-13.599 MARIANA OLIVEIRA SOUSA Deferido

0.753-13.992 MARILANE SOARES GASIMIRO Deferido

0.753-13.294 MARILIA GABRIELE RODRIGUES MARINHO SILVA Deferido

0.753-14.305 MARINETE SILVA OLIVEIRA Deferido

0.753-14.211 MARISA DA CONCEICAO SA DE CARVALHO Deferido

0.753-14.485 MARTHA SOARES PAZ DE MEDEIROS Deferido

0.753-14.664 MARYNARA DA SILVA SAMPAIO Deferido

0.753-13.799 MATEUS DE JESUS CRUZ Deferido

0.753-14.669 MATEUS TORRES E SILVA Deferido

0.753-15.362 MATHEUS ARAUJO LIMA Deferido

0.753-13.555 MATHEUS SOUSA SARAIVA Deferido

0.753-14.292 MATIAS BRITO DE SOUSA Deferido

0.753-14.847 MAURA ALMEIDA DA SILVA Deferido

0.753-14.996 MAURICIO ALMEIDA DE ARAUJO Deferido

0.753-14.272 MAURICIO JOSE CONCEICAO DE SA Deferido

0.753-15.426 MAZERINE CARVALHO SILVA Deferido

0.753-13.608 MILENA GOMES Deferido

0.753-15.463 MILTON DE CASTRO FONTES JUNIOR Deferido

0.753-14.522 MONALISA CAMPELO SOARES Deferido

0.753-13.975 NÁDIA GEOVANA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.753-15.087 NADYA RAQUEL PEREIRA DA SILVA Deferido

0.753-14.396 NÁGELA BEZERRA SIQUEIRA Deferido

0.753-13.646 NÁGILA SILVA ALVES Deferido

0.753-15.075 NAIANE DOS SANTOS PINHEIRO Deferido

0.753-14.649 NAIANE UCHÔA PINHEIRO Deferido

0.753-15.473 NAIARA CARNEIRO RIBEIRO Deferido

0.753-13.145 NAIRA ANE ALBURQUERQUE VIANA Deferido

0.753-14.168 NAIRA GARDENIA NUNES DOS SANTOS Deferido

0.753-14.055 NAÍSA DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido
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0.753-15.450 NATÁLIA CARNEIRO RIBEIRO Deferido

0.753-14.666 NATANAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO Deferido

0.753-14.282 NATHALIA SOUSA COSTA Deferido

0.753-15.032 NAYANA KARINA DE SOUSA SILVA Deferido

0.753-15.212 NAYARA DE JESUS OLIVEIRA FREIRE Deferido

0.753-15.185 NEIMARA MARQUES MARTINS Deferido

0.753-15.395 NEYLANE MARIA SILVA ALEXANDRE Deferido

0.753-14.846 NICOLLAS MARTINELLY BEZERRA ARAUJO Deferido

0.753-15.427 NILZA DA SILVA CARVALHO OLIVEIRA Deferido

0.753-15.285 OZERINA ALVES VIEIRA Deferido

0.753-13.269 PATRICIA FERREIRA SILVA Deferido

0.753-14.193 PATRÍCIA SOARES CARDOSO Deferido

0.753-15.283 PATRICIA TOMAZ ARAGÃO Deferido

0.753-13.044 PAULA CARDOSO DA SILVA COELHO Deferido

0.753-14.511 PAULA ROCHA DA SILVA Deferido

0.753-13.907 PAULO ANDERSON DE SOUSA SILVA Deferido

0.753-15.082 PAULO CESAR FREITAS DE SOUSA Deferido

0.753-14.775 PAULO CESAR TEIXEIRA SOUSA Deferido

0.753-15.397 PAULO FURTADO BARROS Deferido

0.753-13.892 PAULO RICARDO DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA Deferido

0.753-14.487 PAULO RODRIGUES DAS GRAÇAS JUNIOR Deferido

0.753-13.401 PAULO SOUSA LIMA JUNIOR Deferido

0.753-13.619 PEDRO DA CRUZ PEREIRA DE SOUSA Deferido

0.753-14.833 PEDRO LUCAS IBIAPINA VAZ DE SOUSA CRUZ Deferido

0.753-13.247 PEDRO VICTOR GÓIS MACIEL Deferido

0.753-14.367 PEDRO VINICIUS DOS SANTOS RODRIGUES Deferido

0.753-15.099 PRISCILLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido

0.753-14.395 RAFAEL  SOUSA TAVARES Deferido

0.753-13.424 RAFAEL BARROS DE SOUZA Deferido

0.753-15.239 RAFAEL BEZERRA DOS SANTOS Deferido

0.753-14.892 RAFAEL DIAS Deferido

0.753-14.560 RAFAELA LIMA DE FARIAS Deferido

0.753-15.301 RAFAELA RODRIGUES DA SILVA Deferido

0.753-13.642 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA FERNANDES Deferido

0.753-13.194 RAISSA DA SILVA XAVIER Deferido

0.753-14.717 RAMARA DE SOUSA PORTELA Deferido

0.753-15.452 RAMILLA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido

0.753-13.177 RAQUEL DA SILVA XAVIER Deferido

0.753-15.171 RAQUEL FERNANDA PEREIRA ALVES Deferido

0.753-15.321 RAYANA VIEIRA SAMPAIO Deferido

0.753-13.618 RAYANE DE ANDRADERODRIGUES Deferido

0.753-14.076 RAYLA DA SILVA FERREIRA Deferido

0.753-13.782 RAYLSON DE SÁ MELO Deferido
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0.753-12.967 REGINA CUNHA OLIVEIRA Deferido

0.753-14.758 REGINA MARIA SILVA SOUSA Deferido

0.753-14.828 REGINA MIRANDA DE OLIVEIRA Deferido

0.753-14.823 RENAN FILHO DA SILVA Deferido

0.753-14.138 RENATA MOURA DA ROCHA Deferido

0.753-14.760 RENATO AMARAL LOPES Deferido

0.753-15.402 RINAEL COSME FELIX Deferido

0.753-15.102 RIVALDO DE SOUSA LOPES Deferido

0.753-13.854 ROBERTA ALINE PEREIRA COSTA Deferido

0.753-14.841 RODOLFO RODRIGO DE SOUSA SILVA Deferido

0.753-13.171 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

0.753-13.816 RODRIGO DE ARAUJO SILVA Deferido

0.753-14.390 ROGER LUIS FILGUEIRA DE SOUZA Deferido

0.753-15.353 RONALDO VIANA DA COSTA JUNIOR Deferido

0.753-13.602 RONIELE CARDOSO DA SILVA Deferido

0.753-15.106 ROSA MARIA SILVA COSTA Deferido

0.753-14.030 ROSANGELA DE MACEDO GOMES Deferido

0.753-14.469 ROSANGELA RODRIGUES FERREIRA Deferido

0.753-14.070 ROSIANE VIEIRA LIMA Deferido

0.753-14.309 RUTH TAYNARA COSTA DOS SANTOS Deferido

0.753-15.124 RUTHYELLY ARAUJO DA COSTA SOUSA Deferido

0.753-13.659 SAMARA CRISTINA DE JESUS ROCHA. Deferido

0.753-14.063 SAMARA DE JESUS CRUZ Deferido

0.753-13.621 SAMARA DE OLIVEIRA PESSOA Deferido

0.753-14.936 SAMARA SOUSA DUARTE Deferido

0.753-14.433 SAMIRA GOMES DA SILVA Deferido

0.753-13.959 SAMUEL CAMPOS SOUSA Deferido

0.753-15.328 SANDRA NASCIMENTO ALVES Deferido

0.753-15.262 SARA DA SILVA SOUSA Deferido

0.753-13.681 SARA LIMA DE ABREU Deferido

0.753-14.236 SARA MARIA SOUSA DUARTE Deferido

0.753-13.830 SAYONAIRA RAFAELLE LEITE FURTADO Deferido

0.753-14.212 SEANDRA SILVA SAMPAIO Deferido

0.753-13.427 SEBASTIANA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.753-15.090 SEBASTIÃO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR Deferido

0.753-13.607 SIDINEY REIS TEIXEIRA Deferido

0.753-15.329 SILMARA PORTELA DE OLIVEIRA RIBEIRO Deferido

0.753-13.788 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido

0.753-13.689 SILVIA LETICIA DO NASCIMENTO E SILVA FERRAZ Deferido

0.753-13.990 SILVIO CESAR FEITOSA LOUREIRO Deferido

0.753-14.694 SIMONE GOMES QUEIRÓS Deferido

0.753-15.411 SINARA PAMELA CANTUARIO SOARES Deferido

0.753-15.125 SINTIA ROCHA SILVA Deferido
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0.753-13.327 SOLANGE LOPES CARVALHO Deferido

0.753-14.497 SOPHIA ALVES MINEIRO Deferido

0.753-15.143 STEFHANE DA SILVA Deferido

0.753-13.708 STHEFANY FRANCISCA DE ALENCAR TITO Deferido

0.753-15.404 SUELENY MARIA ALVES PINHEIRO Deferido

0.753-14.711 TANILA NASCIMENTO MORAIS DE SOUSA Deferido

0.753-15.332 TATIANA DE JESUS OLIVEIRA Deferido

0.753-15.085 TAYNÁ RODRIGUES DE MOURA Deferido

0.753-14.553 TELIANA SOARES DE SOUSA Deferido

0.753-15.243 TERESA MARIA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.753-14.434 THAANA RAQUEL DA COSTA  E SILVA Deferido

0.753-13.613 THAIS BRIGIDA Deferido

0.753-15.432 THAIS MARIA BERNARDO LIMA Deferido

0.753-15.132 THAIS MINEIRO DE ALMEIDA Deferido

0.753-15.369 THALIA DA CONCEIÇÃO ALVES Deferido

0.753-14.202 THALIA DOS SANTOS CHAVES Deferido

0.753-14.038 THAYNA LARISSA SOARES DE OLIVEIRA Deferido

0.753-13.798 THAYS DANNIELY DA COSTA ALMEIDA Deferido

0.753-13.232 THIAGO DE ANDRADE GONÇALVES Deferido

0.753-13.039 THIAGO GONÇALVES MANGUEIRA Deferido

0.753-14.048 THYAGO DE OLIVEIRA BARROS Deferido

0.753-14.997 VALDENE PEREIRA LOPES Deferido

0.753-14.884 VALÉRIA LETÍCIA SILVA Deferido

0.753-13.821 VALÉRIA SAMMYA DE SOUSA SOARES Deferido

0.753-13.669 VANESSA RAQUEL DOS SANTOS BRITO Deferido

0.753-14.513 VÂNIA FREITAS SANTOS Deferido

0.753-14.860 VANILSON VIRGINIO DO NASCIMENTO Deferido

0.753-13.560 VERÔNICA ALVES DE CARVALHO Deferido

0.753-15.209 VINICIUS SOARES MARQUES Deferido

0.753-13.639 VITORIA LETICIA SILVA BARBOSA Deferido

0.753-13.150 VITÓRIA SHAWANNY ALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA Deferido

0.753-14.250 VIVIANE GOMES DE AGUIAR Deferido

0.753-14.329 VIVIANE MÁRCIA DA SILVA LOPES Deferido

0.753-13.526 WANDELLY MARIA MELO ROCHA Deferido

0.753-14.489 WANDERLEIA PEREIRA DOS SANTOS Deferido

0.753-14.215 WANDERSON GABRIEL RIBEIRO DE LIMA ROSA Deferido

0.753-15.058 WELINGTON RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

0.753-14.578 WELITON CAMPELO RODRIGUES JUNIOR Deferido

0.753-15.135 WILIELSON GONÇALVES IBIAPINO Deferido

0.753-13.903 WISLLAMONY LIMA DE SOUSA Deferido

0.753-14.925 YARA MARIA NERIS BISPO Deferido

0.753-15.277 ZILMARA ALBUQUERQUE SILVA Deferido
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0.753-15.364 ADRIANA VIEIRA SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.246 ALAN DEIVES ALVES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.064 ALCIMARA DE ALMEIDA RODRIGUES Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.753-14.746 ALEX VIEIRA DE PAIVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.661 ALINE FERNANDA LIMA DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.258 ALINE PEREIRA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.753-13.008 ALLANA CRISTINA OLIVEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.208 AMANDA AGDA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.506 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.211 ANA BRUNA SILVA BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.252 ANA CAROLINE SOARES DE ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.829 ANA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.270 ANA PAULA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.711 ANA RAQUEL VIEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-14.879 ANA VITÓRIA MOURA FROTA DE ARÊA LEÃO LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.346 ANDRESSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.254 ANDRESSA SOARES DE OLIVEIRA Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.753-13.709 ANNA LOUISE SANTOS RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.467 ANNE KELLY GOMES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.296 ANTONIA BEATRIZ LEAL E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.900 ANTONIA DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-15.410 ANTÔNIA DAYANE FERNANDES MOURÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.438 ANTÔNIA DE MARIA ALVES DE ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.686 ANTONIA EDUARDA ALVES SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.760 ANTÔNIA FRANCEMAY LOPES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.415 ANTONIA JULIANA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.662 ANTONIA MACIELE VIEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-15.091 ANTONIA MAURA ALVES DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.139 ANTONIA MEIRILENE RODRIGUES SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.351 ANTÔNIA MILENA LIMA DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.886 ANTONIO DE PADUA SILVA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.371 ANTONIO DOS SANTOS DA SILVA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.410 ANTONIO FELIPE MARTINS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.695 ARCANJO MIGUEL LIRA BRANDÃO II Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.457 ARLENE SOARES E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.156 AURILENE DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.740 BETANIA SOARES DE ALENCAR ALEXANDRE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-13.957 BRENA TAWANA DE SOUSA NASCIMENTO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-15.271 BRENO VIEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.490 BRENO VIEIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.395 CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.298 CHEILA SOARES PAZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-14.144 CINTHIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.608 CLÁUDIA MARIA SILVA SOBRINHO Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.753-14.966 CLAUDIO DA SILVA ARAGÃO JUNIOR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-15.008 CLAUDIVAM BARBOSA LEAL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-13.925 CRISLANDIA ALVES DA SILVA CABRAL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.974 DAIANE ALVES CALIXTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.331 DAIANE ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.259 DÉBORA DE SOUSA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.453 DENES SOARES MONTE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-13.696 DIANE RODRIGUES DE MOURA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.837 DIEGO MACEDO GALDINO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.207 DULCILENE PEREIRA DOS REIS E SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.341 EDILANE KELLY LEMOS GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-14.714 EDIMAR OLIVEIRA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.080 EDJANE DE MOURA BORGES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.187 EDMAR ALVES PEREIRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-15.372 EDSON HENRIQUE LIMA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.434 EDUARDA NOGUEIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.587 EDUARDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.234 ELCIO VENANCIO COSTA DE MEDEIROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.222 ELIAS JUNIO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.295 ELISANGELA VIEIRA DA CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.093 EMANUEL BRENO SOARES Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-13.899 ERICA SUENIA PAZ E SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-13.011 ERISSON CRUZ DE MELO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-15.274 ESTEFANNY KALENE MARTINS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.044 EVELANGE MARIA OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.393 EXPEDITO SOARES NONATO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.530 FABIANA ALMEIDA DE LYRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.218 FABIANA LIMA DE SOUZA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-14.750 FABIO WANDERLEY LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.134 FABÍOLA RIBEIRO CASTRO SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.107 FAGNA RIBEIRO RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.263 FELIPE DA SILVA MARTINS Indeferido Cadastro desatualizado.

0.753-14.667 FELIPE SOARES BEZERRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.273 FLAVIANA LOPES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.233 FRANCILENE GOMES DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.732 FRANCIMAR BATISTA SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-13.875 FRANCISCA DA CRUZ PEREIRA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.483 FRANCISCA DA NATIVIDADE DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.897 FRANCISCA DAS CHAGAS DE CARVALHO FEITOSA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.753-14.730 FRANCISCA ERIK LIMA BESERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.002 FRANCISCA FABIANA CALACIO DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.451 FRANCISCA GOMES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.454 FRANCISCA JENIFEN DOS SANTOOS OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-15.374 FRANCISCA KALINE NOGUEIRA ALVES Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.753-13.889 FRANCISCA MARIA DE SOUSA SIMIÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.286 FRANCISCA SYNÁRA SOARES MEDEIROS Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.753-14.687 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

0.753-15.235 FRANCISCO ANTONIO WILLIAM MARTINS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.658 FRANCISCO DANIEL LIMA DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.291 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.847 FRANCISCO DAS CHAGAS MAGALHAES BATISTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.645 FRANCISCO EDINILSON VIEIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.979 FRANCISCO GILBERTO BEZERRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.224 FRANCISCO GILVAN SOARES DA CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.189 FRANCISCO JAMES DA SILVA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.363 FRANCISCO MACIEL BEZERRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.213 FRANCISCO OLAVO SOUSA DE ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

Página 21 de 35



MUNICÍPIO DE CASTELO DO PIAUÍ - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.753-14.605 FRANCISCO RODRIGO SOUSA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.929 FRANCISCO WEDESON PEREIRA LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.337 FRANCISCO WILLIAN LIMA SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.076 GEOVANA SANTOS DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.753-14.768 GINO RAFAEL DAMASCENO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.767 GIOVANA RODRIGUES SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.377 GISELLE MENESES PENAFIEL DINIZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.422 GUILHERME DOS SANTOS ARAÚJO Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.753-13.713 HAYRA LAISS LOPES MATIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.161 HELAYNE CRISTINE BATISTA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.582 HELLEN MARIA LIMA BARROS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-14.960 HENRIQUE BESERRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.435 HITAMARA MORAES PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.386 HOAYSSA KLARYANNY BARBOSA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-13.133 IANA ALENCAR PENA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.118 IANA SABRINA MINEIRO GOMES Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-15.083 IANNEZA MURADA DE BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.324 IARA LETÍCIA MINEIRO FURTADO Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.753-15.459 IARA MARTINS DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.857 IARA SOARES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.989 IASMIM LINS DA SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.840 IGOR MIKAEL ALVES DE ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.439 IRAN FERREIRA DA SILVA JUNIOR Indeferido NIS inválido.

0.753-13.563 IRANILDO FRANCISCO MOREIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.140 IRIMACIA ARAUJO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.384 ISMAEL DOS SANTOS PAIXÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.585 ISRAEL DE SÁ FERREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-13.593 ITRONÊ VERAS PEREIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-15.133 IVONEIDE ALVES TEIXEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.904 JACIARA LAÍS DE SOUSA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.057 JACKSON RENNÊ ALVES SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-14.832 JAINE RIBEIRO PAZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.065 JANARETTI CRISTINA FERREIRA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.248 JANAYRA VIEIRA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.614 JANILSA PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.268 JAQUELINE RENATA DA SILVA BRITO Indeferido NIS inválido.

0.753-14.814 JARBAS DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.393 JAYNARA BRITO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.412 JEAN DE OLIVEIRA MACEDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.869 JEANNYS MARIA LEITE DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.544 JESSE VIEIRA UCHOA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.792 JÉSSICA LOHANEH ALVES PASSOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.709 JÉSSICA NAYRA LIMA DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.556 JHUAN PABLO VIEIRA MELO Indeferido NIS inválido.

0.753-14.630 JOÃO BATISTA DA SIVA NETO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.338 JOÃO JOSÉ DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-15.420 JOAO LUIS FERREIRA E SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.092 JOAO PAULO DOS SANTOS LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.609 JOÃO PAULO NOGUEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.972 JOÃO VITOR VIEIRA SIPAUBA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.440 JOÃO WESLEY REZENDE BEZERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.088 JOELSON COSTA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.037 JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.279 JOSIEL DE MELO GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.425 JOSILANE DA PAZ SILVA Indeferido NIS inválido.

0.753-13.421 JOYCE SOARES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.423 JULIA GLENDA DA SILVA NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.758 JULIANA LIMA DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.715 JULIANA VIEIRA MINEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.424 KARINE SANTOS DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.993 KETLEN RENNARA MACHADO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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0.753-13.823 LAECIO SOUSA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.882 LAIANE MARREIRO RODRIGUES LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.405 LARA GABRIELA SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-13.676 LAURA DARLEY DE LIRA OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.018 LAYSSA AMANDA RAMOS DO VALE SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.521 LEANDRA LOURENÇO MARTINS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.136 LEANDRO ARAUJO SAMPAIO SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.017 LEIA RESENDE LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.677 LEIDIANA DA SILVA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.753-14.092 LETÍCIA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.300 LETÍCIA NUNES DA COSTA LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.162 LIS CRISTINA DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.951 LOURIVAL RODRIGUES SOARES JUNIOR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-13.977 LUANA CANÁRIO DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.420 LUANA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-15.077 LUANA LEITE DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.753-13.820 LUCAS ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.377 LUCAS SOARES PRUDENCIO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.075 LUCELIA LIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.255 LUCIA MARIA SILVA DE SOUZA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.323 LUCIANA CALAÇA CRUZ Indeferido NIS inválido.

0.753-14.770 LUCIANA KELLY RODRIGUES LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.571 LUCILANE DE CARVALHO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.415 LUIS RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-15.340 LUIZ EDUARDO MENESES DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.383 LUMARA DANIELE DA SILVA BORGES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.077 LUZIA CARVALHO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.149 LUZIA MARIA LIMA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.888 LUZINEIDE BATISTA DE ARAÚJO MONTEIRO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.089 MADALENA DA SILVA LIMA CRUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.753-15.311 MANOEL FILHO PAULA MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.407 MARCELA DA COSTA SOUZA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.041 MÁRCIA SANTOS RODRIGUES DE ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.178 MARCILIA DE MORAES MACEDO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.090 MARCOS ANTÔNIO CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.977 MARCOS VENICIUS MARTINS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.923 MARCOS VINÍCIUS CARVALHO DE CASTRO Indeferido NIS inválido.

0.753-15.355 MARCOS VINÍCIUS NOGUEIRA DA CRUZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-13.185 MARCOS VINICIUS PEREIRA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.722 MARIA  HILDA BEZERRA  BRANDÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.280 MARIA ANTÔNIA DA SILVA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.231 MARIA BÁRBARA LIMA SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.320 MARIA BASTOS DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.000 MARIA CLEUDE LIMA DE ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.492 MARIA DA CRUZ ALVES MACHADO Indeferido Cadastro desatualizado.
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0.753-14.547 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES VIANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.766 MARIA DO CARMO CARVALHO MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.278 MARIA DO DESTERRO ALVES SALES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.354 MARIA DO DESTERRO VIEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.177 MARIA DO SOCORRO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-15.153 MARIA DO SOCORRO VIEIRA NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.610 MARIA DOS ANJOS SOARES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.266 MARIA ERICA LIMA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.519 MARIA FERNANDA SOUSA SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.772 MARIA FLÔR DA SILVA LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.397 MARIA IRENE DE SOUSA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.995 MARIA JANIELE LIMA DE PAIVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.162 MARIA JOSE REIS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.767 MARIA JOSEANE FERREIRA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.471 MARIA JULIA FERNANDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.753-14.642 MARIA LAIS RODRIGUES DE W Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.382 MARIA LEONEIDE SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.373 MARIA LETÍCIA BORGES DA PAZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.186 MARIA LOHANNY VIANA DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-13.276 MARIA LUZIA CARVALHO PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.352 MARIA MADALENA GOMES ROCHA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.873 MARIA NAYSE ALBUQUERQUE VIANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.990 MARIA RAYANNE SOARES GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.539 MARIA SAMILA SOARES MEDEIROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.634 MARIA TAÍS VIEIRA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.302 MARIA TATIANE PAULA MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.613 MARIANA DA SILVA CORREIA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-15.188 MARIANA VIEIRA ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.208 MARIELE DE OLIVEIRA MORAIS ALVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-15.122 MARINE DE ANDRADE COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-14.222 MARINETE MARTINS LEITE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.339 MARLENE QUEIROZ DO CARMO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.873 MARLEY ROCHA ALVES LOPES Indeferido Cadastro desatualizado.

0.753-15.293 MARTA MARIA PEREIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.910 MAURILENE DE SOUSA AZEVEDO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.027 MAYARA SUELLEN SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.871 MEYRYLENE RODRIGUES SAMPAIO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.100 MIGUELINA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.825 MILENA SAYRA SILVA MACEDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.536 MILENA VIEIRA DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.753-14.299 MYCAELLE ALVES ABREU Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.423 NAIANA CARVALHO GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.931 NALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.283 NAYARA DO NASCIMENTO RAMOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.240 NESTOR FERREIRA PASSOS NETO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.753-14.699 NEUMA  NOGUEIRA DE PINHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.781 NYCOLLE BRENDA DE CARVALHO VERAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.123 OZAEL PESSOA DE MESQUITA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.354 PAULA FERREIRA MENDES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.363 PAULA MARYANA FERREIRA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.490 PEDRO EMANOEL DA SILVA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.625 PEDRO JAMES SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.159 RAISSA CRAVEIRO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.046 RAQUEL ALVES CRUZ CAVALCANTE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.817 RAYLA DA SILVA EVARISTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.552 RAYLA MARIA DO DESTERRO PAZ LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.176 RAYLLA LIMA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.968 RAYSSA SOARES GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.443 RIVALDO GONÇALVES SOARES Indeferido NIS inválido.
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0.753-12.962 RONIEL VIEIRA MONTEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.874 RONNYERE LAURINDO DE SENA BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.794 ROSA MARIA ARAUJO FERREIR Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-14.946 ROSANA SOUSA ALBUQUERQUE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.556 ROSEMARY DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.381 ROSEMARY SAMPAIO BASTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

0.753-13.911 ROSILEIDE DA SILVA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.628 ROSIMAR TEIXEIRA DA SILVA ROCHA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-15.005 ROSIVANIA SANTIAGO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.859 ROSY DOS SANTOS LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.046 RUTH LÉIA BATISTA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.145 SAMIA MARIA OLIVEIRA DOS REIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.574 SAMUEL SOUSA MACEDO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-14.548 SANDRA ALVES DOS SANTOS VIDAL Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.753-15.431 SARAH BEATRIZ ROCHA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.604 SATURNINO SILVEIRA MOURÃO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.729 SCHYNAIDE OHANA TORRES DAMASCENO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.038 SILMARA CANTUÁRIO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.379 SÔNIA MARIA DAS CHAGAS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.407 TAÍS ALCÂNTARA PORTELA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.577 TAIZA COSTA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.086 TALITA DE SOUSA RODRIGUES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.753-13.819 TAMIRES OLIVEIRA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.702 TAYLANE CLAUDINO ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.822 TERESINHA RODRIGUES DE LIMA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.753-13.829 THAIS RAIANE DOS SANTOS MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.411 THAYANE LUIZA CAVALCANTE TORRES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.655 TIAGO RODRIGUES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.753-15.308 VALDERLENE SABINO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.207 VALÉRIA FERNANDES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.385 VALQUIRIA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.198 VANESCA CARVALHO COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.196 VANILDA MARIA DE ANDRADE MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-15.194 VENÂNCIO DAMASCENO GOMES Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-15.155 VILMARA DE ANDRADE MOURA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.081 VITORIA EMANUELE DA SILVA CAMPELO CARDOSO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.981 WANDESON FELIPE FERREIRA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.783 WELDER DE OLIVEIRA ARAUJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-13.326 WESLLEY SANTOS DE ABREU Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.753-14.533 WILDERSON MENDES OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.999 YSA KELLY GARCIA MOURA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.753-13.730 ZILMARA BEZERRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.753-14.228 ZULEIDE BROTAS FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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